
Pour remplir le document ci-dessous,vous pouvez vous aider de l'exemple ci-après

En cas de difficulté pour remplir ce document, vous pouvez appeler la comptabilité au 01/45/48/43/46

Classe Nom: Prénom:
Chiffres  à reporter à partir de l'avis d'imposition 2021

          Revenus nets avant abattement "vous"

+

          Revenus nets avant abattement "Conjoint"

+

          Revenus nets avant abattement "Enfant"

+

         Autres revenus nets avant abattement

Total addition = R

         Nombre enfants à charge

         Nombre de parts       = N 

Calcul quotient R (division)

N

Quotient      =

Type de tarif

J'atteste sur l'honneur de la sincérité

des informations mentionnées.

Date:

Signature du responsable (vous trouverez le montant de la participation famille dans le 

règlement financier fourni avec le dossier )

Chiffres  à reporter

Revenus "vous" 43 905 €

+

Revenus "Conjoint" 14 828 €

+

Revenus "Enfant" 8 690 €

+

Autres revenus

Total addition 67 423 €

Nombre enfants 

à charge 2

Nombre de parts 3

Calcul quotient 67 423 €

3

Quotient 22 474 €

Type de tarif

(mettre une croix en fonction du résultat)

TARIF 1 TARIF 2

EXEMPLE CALCUL QUOTIENT

Quotient >20000€ Quotient <20000 €

X

A compléter et à joindre dans le dossier d'inscription pour le rendez-vous d'inscription du Lycée Carcado saisseval, avec 

une copie de l'avis d'imposition

DETERMINATION TARIF 2 POUR L'ANNEE SCOLAIRE 2022/2023

Quotient >20000 € Quotient <20000 €

TARIF 1 TARIF 2


